
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД №12 «СКАЗКА» (МДОБУ №12 ) 

 352243, г. Новокубанск, ул. Ленинградская,33, тел. 3-63-51 
 

 

 

 

ПРИКАЗ 
« О создании условий по обеспечению 

своевременной организации и 

проведения региональной системы 

мониторинга оценки качества 
дошкольного образования в МДОБУ 

№12» 

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края от 07.04.2023 № 219 «О 

проведении региональной системы мониторинга качества дошкольного 
образования в Краснодарском крае», приказа Управления образования 

администрации муниципального образования Новокубанский район от 
12.04.2023 № 197 «О проведении региональной системы мониторинга 

оценки качества дошкольного образования» в целях обеспечения 
своевременной и качественной организации и проведения региональной 

системы мониторинга оценки качества дошкольного образования в МДОБУ 
№ 12 

 п р и к а з ы в а ю : 

1. Экспертной рабочей группе, утвержденной приказом от 

31.08.2022 № 56/2-ОР «Об утверждении Положения о системе оценки 

качества образования в МДОБУ № 12» в срок до 05 мая 2023 года: 

1.1. Обеспечить создание условий для проведения регионального 
мониторинга оценки качества дошкольного образования в соответствии 
с Положением о региональной системе мониторинга оценки качества 

дошкольного образования в Краснодарском крае, утвержденным п.1 
приказа Министерства образования, науки и молодежной политики 

Краснодарского края от 07.02.2023 № 219. 

1.2. Провести внутреннюю оценку качества дошкольного образования 

в МДОБУ № 12 в соответствии с вышеназванным Положением и 
оценочными картами региональной системы мониторинга оценки 
качества дошкольного образования Краснодарского края. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий МДОБУ №12                                               М.Н. Таркивская 

 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

33/1-ОР 24.04.2023г 



 

 

 

 

 


		2023-05-15T12:00:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 12 "СКАЗКА" Г. НОВОКУБАНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




